

EL CONSULT KØBENHAVN ApS

Limgården 7, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2016

Hans Erik Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL CONSULT KØBENHAVN ApS
Limgården 7, 2 th
2300 København S

CVR-nr: 10027063
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet primære aktivitet er rådgivning og udarbejdelse af beregninger indenfor el-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 114.226, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer fortsat selskabets fremtidsudsigter som værende mindre tilfredsstillende med en begrænset aktivitet, som for de enkelte år kan resulterer i underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.707	298.055
Personaleomkostninger	1	-26.079	-51.145
Resultat af ordinær primær drift		154.628	246.910
Andre finansielle indtægter		404	1.226
Øvrige finansielle omkostninger		-5.650	-96
Ordinært resultat før skat		149.382	248.040
Skat af årets resultat	2	-35.156	-30.184
Årets resultat		114.226	217.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		13.026	118.056
I alt		114.226	217.856

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.500	1.500
Varebeholdninger i alt		1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.700	14.400
Tilgodehavender i alt		2.700	14.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.237	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		254.237	0
Likvide beholdninger		369.798	601.842
Omsætningsaktiver i alt		628.235	617.742
Aktiver i alt		628.235	617.742

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		356.485	343.459
Egenkapital i alt	3	481.485	468.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.456	820
Skyldig selskabsskat		6.325	280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.769	48.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.750	149.283
Gældsforpligtelser i alt		146.750	149.283
Passiver i alt		628.235	617.742

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-23.788	-48.894
Andre omkostninger til social sikring	-2.291	-2.251
	<u>-26.079</u>	<u>-51.145</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-35.156	-30.184
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-35.156</u>	<u>-30.184</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	343.459	468.459
Årets resultat	0	114.226	114.226
Afsat udbytte	0	-101.200	-101.200
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>356.485</u>	<u>481.485</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse